COMPANHIA DE SANEAMENTO
     DO PARÁ

Av. Gov. Magalhães Barata, nº 1201 – São Brás - CEP: 66.060-901
Fone: 3202-8534/8539 Belém-Pa

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - N° 18/2022 - COSANPA

A Companhia de Saneamento do Estado do Pará - COSANPA, através de seu

Pregoeiro, torna público  a  abertura do processo licitatório referente

ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022, tendo critério de julgamento o tipo

“Menor Preço do ITEM” cujo objeto é o fornecimento de 6.000 (seis mil)

Quilos de Antiespumante à Base Água, destinados aos Sistemas pertencentes

a Companhia de Saneamento do Pará – COSANPA em Santarém e Belém, no estado

do Pará, conforme características técnicas e condições para o fornecimento

estabelecidas no Termo de Referência nº DO/03/2022 (Anexo I), parte

integrante do Edital. A abertura do certame ocorrerá dia 30 de Agosto de

2022, às 10 horas (dez horas), horário de Brasília, no endereço

eletrônico: https://www.comprasgovernamentais.gov.br/UASG 925802. O

Edital encontra-se disponível (gratuitamente), na internet, nos endereços

eletrônicos: https://www.comprasgovernamentais.gov.br/,

http://www.compraspara.pa.gov.br/ e http://www.cosanpa.pa.gov.br/.

Belém/Pa, 16 de Agosto de 2022.

Luiz Guilherme Andrade Lopes

Pregoeiro